[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                     РЕШЕНИЕ
от    23.08.2023 г.                                          с. Калинино                                          № 29
 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры»
 В соответствии со ст.35 Устава Муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, упорядочением адресных ориентиров в районе ИК-33, совет депутатов Калининского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Присвоить наименование элементу планировочной структуры в районе ИК-33 и читать его в следующей редакции:
Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Калининский сельсовет, район ИК-33
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Калининского сельсовета                                                                 Сажин И.А.